
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
25 сентября 2023 г.                                                                                                       № 95 

 

с. Русская Паевка 

 

 

О признании утратившим силу постановления  

администрации Русско-Паевского сельского поселения  

Инсарского муниципального района от 15.01.2020 № 5 «Об утверждении 

Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Русско-Паевского сельского поселения 

и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Русско-Паевского сельского поселения» 

 
 

Руководствуясь Уставом Русско-Паевского сельского поселения,                      

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Русско-

Паевского сельского поселения от 15.01.2020 № 5 «Об утверждении Порядка 

определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на 

территории Русско-Паевского сельского поселения и Регламента создания и ведения 

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Русско-Паевского сельского поселения». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального 

опубликования. 

     

 

 

Глава Русско-Паевского  

сельского поселения                                                                                  Р.Н. Сухарькова 


